
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  DE P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 18.696/15.

FÁBIO ivlARCONOES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuir.ões que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - Designar a partir de 08/05/2015 - 

LUIZA MARIA SANTOS CHAGAS -  RM. 3075 - Professor I Ensino 

Fundamental I lotada na EM “CONDE MOREIRA LIMA" para 

responder temporariamente pelo Cargo Vago de Gestor Escolar na 

EM “MONICA SENNE DO NASCIMENTO DA SILVA" em razão 

de aposentadoria de Aurea Lemos de Aquino

Artigo 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua Publicação, retroagindo seus efeitos da data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 id maio tíe 2.015.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


